
UCHWAŁA NR XXXV/422/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków pochodzących z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 594, z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Łodygowice zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania 
środków pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 35 000,00 
zł (słownie: Trzydzieści pięć tysięcy zł) na realizację zadania: „Wyposażenie jednego stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy jako bezrobotnej albo poszukującej pracy 
niepozostającej w zatrudnieniu”, w formie weksla awal wraz z deklaracją wekslową w terminie 3 miesięcy od dnia 
ich otrzymania do dnia otrzymania wezwania Starosty do zapłaty.

§ 2. Zobowiązanie określone w 1 zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: FEDB0956-1A79-432D-ACA1-6D332C910C90. Podpisany Strona 1




